АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  26.04.2019 года                            №25-ра

О      принятии   участия    в    районном   празднике                                                                                            «День призывника» в ходе весеннего призыва 2019 года

   Во исполнение распоряжения Администрации Медвенского района Курской области от 10.04.2019 года  №153-ра «О проведении «Дня призывника в Медвенском районе  в ходе проведения весеннего призыва 2019 года», в целях дальнейшего совершенствования работы по патриотическому воспитанию молодежи и повышения  общегосударственной значимости призыва граждан на военную службу:

  1. Принять участие в районном  мероприятии  День призывника и обеспечить  участие   призывников Высокского сельсовета.
  2.  Начальнику отдела бюджетного кучета и отчетности, главному бухгалтеру   Л.В. Гнездиловой  обеспечить финансирование расходов на приобретение  подарков в пределах средств, предусмотренных в  бюджете поселения 2019 года.

           3. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                      А.Н. Харланов